trionalia districtuum de U vi n za et Ujyi : ad orientem demum cursus flu

minum Kagera et Ruinvu, deinde limes occidentalis Ussuwi-Ovest, et 

tandem confinia orientalia distr ictus de Una. Sit huic novo vicariatui 

nomen Vicariatus Apostolicus de Kivu, curisque Missionariorum Africae 

concreditus servetur. Haec concedimus, edicimus, decernentes praesentes 

Litteras firmas, validas a tque efficaces semper exstare et manere, suosque 

plenos a tque integros effectus sortiri a tque obtinere, illisque ad quos 

spectat, sive spectare poterunt, plenissime suffragari; sicque rite iudi

candum esse ac definiendum, i r r i tumque et inane fieri, si secus super 

his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter at tentari , con

tigerit. Non obstant ibus Nostra et Cancellariae apostolicae regula de 

iure quaesito non tollendo, aliisque Consti tut ionibus et Ordinat ionibus 

apostolicis ceterisque omnibus, speciali licet et individua mentione ac 

derogatione dignis, in contrar ium facientibus quibuscumque. 

Datum Romae apud S. Pet rum, sub annulo Piscatoris, die xii decem

bris MCMXIT, Pontificatus Nostri anno decimo. 

R. CARD. MERRY DEL VAL, 

L. fß S. . a Secretis Status. 

IL 

CONSOCIATIO A S. CORDE IESU PRO PIANDIS IN PURGATORIO IGNE DETENTIS 

ANIMABUS, NOVUM TEMPLUM, OMNIAQUE OPERA A PIO SACERDOTE P. VI

CTORE JOUËT INSTITUTA, SODALIBUS MISSIONARIIS A S. CORDE IESU PRO

VINCIAE ITALICAE ADMINISTRANDA CONCREDUNTUR. 

PIUS P P . X . 

Ad perpetuam rei memoriam. — Cum Nobis supremum in terris 

Apostolatum divinitus obtinentibus ant iquius nihil magis sit quam ut 

divinus cultus ubique te r ra rum promoveatur , illud potissimum cordi 

h a b e m u s , ut in hac a lma Urbe catholici Orbis centro , idem cultus 

debito in honore sit, et succrescenti civium frequentiae, sacrarum etiam 

aedium numerus et decor respondeat . In regione Urbis, quae adiacet 

penes Hadriani mausoleum, et a Pra t i s Castelli vulgo nominatur , ubi 

iam nudus ager fuit, nunc au tem civilium habi ta t ionum ornamentum 
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încolarumque numerus floret, iam inde ab anno MDCCCLXXXXIII pius 

sacerdos Victor Jouet, Missionarius, ut fidelium spiri tualibus necessita

tibus suppetias veniret, Oratorium publicum sub sacri Cordis titulo ape

ruit, ibique auctoritatis ecclesiasticae consensu et auspiciis fretus, piam 

Consociationem a sacro Corde Iesu, pro piandis in purgatorio igne 

detentis an imabus instituit. P ius ipse sacerdos orator ium memoratum